
 

AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 
 

 

A M K L E N E   D   F O R T E 
 

 

 

Popis přípravku: Tekutý, silně alkalický výrobek pro použití v tlakových horkovodních 

čistících přístrojích. 

 

 

Místo použití: Vhodný k čištění silně znečištěných dopravních prostředků, motorů, 

podvozků, stavebních a zemědělských strojů. Rovněž se používá k čištění velmi znečištěných 

podlah v dílnách a podobných prostorách. Při použití na lakovaných a natřených plochách 

dbát na velkou opatrnost. 

 

 

Použití: Ve vysokotlakém horkovodním přístroji:  1 – 3 % koncentrace podle stupně 

znečištění. 

 

 

První pomoc: Nosit ochranné brýle. Při kožním nebo očním kontaktu vypláchnout 

dostatečným množstvím vody, eventuelně vyhledat lékaře. Při práci nejíst a nepít. 

 

 

Chemické vlastnosti: Obsahuje hydroxid draselný. Jedovatý, silná žíravina. Nepoužívat 

vnitřně. Vyvarovat se očního a kožního  kontaktu. 

 

 

Odpad: Dodržovat předpisy o odpadních vodách. 

    

 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

